
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 04, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

Designa os membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da denúncia levada a termo
nos autos do Processo 28.305/2016 de 12 de setembro de 2016 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas pela
Legislação.

RESOLVE:

Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 17.460/2016 de 02 de junho de 2016:

�       BRUNA ASSAD - Procuradora do Município - Matrícula 1957-1;

�       DANILO VARGAS JUNIOR - Assessor Jurídico da SEGOV - Matrícula 4164;

�       VANESSA COELHO VELAZQUEZ - Gestor de Desenvolvimento de Projetos - Matrícula 7998

Corumbá, MS, 21 de outubro de 2016.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 727d9b54

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T15:02:25-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




